
                         Informace o školní družině pro 1. třídy 

 

Ve školním roce 2022/2023 otevřeme pro žáky 1. tříd dvě oddělení školní družiny, která budou 

umístěna v budově nové školy. Vychovatelkami budou Jitka Kuchlerová a Soňa Červenková. Ranní 

družina (6.30 – 7.40 h.) bude také na nové škole. Zvoní se na zvonek u bočního úzkého vchodu. 

Odpoledne si rodiče děti vyzvedávají přes vrátnici. Nahlásíte jméno dítěte a paní vrátná nám zavolá 

telefonem. Podle vašeho uvážení můžete dát dětem věci na převlečení, které si mohou nechávat 

v šatně. Odpolední provoz končí v 17.00 hodin. 

Informace, přihlášku, kritéria pro přijetí do ŠD a čestné prohlášení zákonných zástupců žáka obdržíte 

ve třídách na informativní schůzce 28.6. 2022, které nám odevzdáte na začátku školního roku. 

Pravidelný provoz ŠD začíná 2.9.2022. Měsíční platba za ŠD činí 300 Kč. 

Platí se takto : 1200 Kč (září – prosinec) a 1800 Kč (leden – červen). Platba se provádí na účet školy. 

První platbu budeme vybírat od 12.9.2022. 

Obědy: přihlašování a odhlašování si zařizují rodiče sami podle pokynů vedoucí školní jídelny.  

Prosíme rodiče, pokud mohou, aby volili dětem obědy z domova přes internet. 

Případné dotazy Vám ráda zodpovím v ŠD v hlavní budově školy. 

Telefonní spojení do ŠD (nová škola) : 286028242  

 

                                                                                                              Jitka Kuchlerová         

                                                                                                                  vedoucí ŠD 

                                                                                                                  286028242 


